## ¶ **D**onica secunda post trinitatis

putes te in ea que diuina sunt imperiale ius  
aliquid habere. Noli te extollere peccator. s3  
si vis diuinus imperare esto deo subiectus  
Scriptum est. Que sunt dei deo. que cesaris  
cesari. Secundo dat fercula de venatione.  
vult em q frater frater venet in mortem. sic  
paruit supra **D**ichee. vii. Frater fratrem  
venabit vsq ad mortem. Dat etia pauones  
superbie. Sicut em refert Aug. xxi. de ci  
uitate dei ca. ij. Laro pauones bene cocta  
iteruz deuenit cruda sic ipe expeit e post  
anni spaciu iam transacti. Sic moraliter  
superbia qntu cunq vincatur semp recru  
descit. Unde Augustinus in libro de na  
tura et gra. Letera vicia in male factis p re  
ualent. superbia etia in recte factis est ca  
uenda. Ista fercula qntis videantur dul  
cia. sunt m nimis amara. eo q et hic et i fu  
turo amaritudinē post se relinquunt. Na  
peccatu post sui perpetratiōē nihil h3 ni  
si remorsum conscientie. De quo Augustin<sup>9</sup>  
pmo p fessionū dicit. Iussisti domine et sic  
est v pena sit sibi inordinatus anim<sup>9</sup>. Et  
idem Aug. li. de vera innocentia. libro. ij.  
ca. xii. Nulle pene grauiorē sunt q3 p sciē  
tie in qua nō habetur deus consolatio nō  
inuenitur. Boccius etia. iij. de consolatiōe  
prosa. iij. dicit q sicut probitas probis e so  
laciu. ita impobis nequicia est supplicium.  
Et quib infero q circūscripta prohibiti  
one legis diuine scripte que peccati verat  
ppter penam eternā. Iuxta illud. Anima  
que peccauerit ipsa morietur. Ezech. xvij.  
Adhuc homo peccare non deberet propt  
penā tempalem. que est remorsus consciē  
tie. qua pena fm Augustinū nihil est gū?  
in pnti. eo q cuncti dies peccatoris mali.  
Secura vero mens quasi iuge cōuiuium  
prouer. xv. Si ergo cuncti dies mali sūt.  
ergo nulla est ibi requies. nulla alleuiatio  
doloris. quod nō est inuenire in alijs do  
loribus naturalib3 vbi interpolatis tem  
poribus cruciatur homo. Et ex hoc infe  
ro consequenter q remorsus conscientie ex  
peccato est qdāmō homini pena naturali  
ter cōsequēs peccati. Unde si nō esset lex  
diuina scripta. adhuc remorsus consciē  
tie sequerēt ex peccato. ppter legem nature  
Istud patet per illud Iuuenalis libro. v.  
vbi dicit. Exemplo quodcūq malum cō  
mittitur ipi displicet auctori. Per quē autē  
modū hoc fiat. dicit Salomon Sapiētē

xvij. Semp em psumit sena pturbata cō  
scientia. Quod exponit Volgorb. Presu  
mit pēcipit sibi euentura mala penalia et  
crudelia. Vñ dicit sibi q tale peccatū deb3  
puniri. et illa pcedēptio causat timorē. Et  
hoc est verū nō solū de lege scripta vbi de  
terminata est certa pena vnicuiq3 peccato  
sed etia ex iusticia naturali. fm quā cuilib3  
dicitur conscientia omne malū esse puniendū.  
quod fit aut contra supiorē aut cōtra parē  
aut cōtra cōmodum ppiū. cuiusmodi  
est peccatū carnis. Ideo Seneca legit dixit  
se. Si scire homines ignoraturos et deos  
ignoscituros nollē peccare. sc3. ppter turpi  
tudine actus quo deformat naturalis iu  
sticia. et ppter remorsum quo cruciat ptur  
bata conscientia. **¶** **S**cōm cōuiuium  
facit mūdus et caro. et apponit tria fercula  
suauissima. delicias. diuitias. et honores.  
In q cōuiuiū fuerūt isti tres de qb3 h dicit  
tur in euangelio. Sed istud cōuiuium est  
periculosum. q3 plenū veneno. Vñ Bern.  
Periclitat castitas in delicijs. veritas i di  
uitijs. hūilitas in honorib3. Valū est fer  
culū quod nō potest retineri diu in ventre  
ad sanitate sed cito euomit. Tales sunt di  
uicie. delicie. et honores Job. xx. Diuitias  
quas deuorauit euomet. et de ventre eius  
extrahet illas deus. Scōm cōuiuiū quod  
est appetendū tanq3 refectiuū est cōuiuiū  
seu cena grē. quā facit de suis dilectis ami  
cis. et significat p cenam seu cōuiuiū Alue  
ri regis. De quo Hester pmo dicit. Fecit  
Aluerus rex grande cōuiuiū cūctis prin  
cipib3 et pueris suis. Facit aut istud cōui  
uiū vel qui ecouerfo faciūt sibi cōuiuium  
sicut Dathē per cōtritiōē et persionē.  
Magdalena p dolorē et dilectōz. Zache<sup>9</sup>  
p satisfactionē. Unde dicit Bre. xxi. moral.  
Dei refectio est cōuersio peccatoris. S3 vi  
deamus qd sit hoc magnū cōuiuiū seu po  
tius prandiū. vt dicit Dath. xxi. Ecce pran  
diū meū parauit. Attēdam<sup>9</sup> q magnitudi  
nē prandiū h3. et inueniem<sup>9</sup> liberalissimam  
largitatē dei. Prandium hoc intelligit in  
carnatio filij dei. Vñ vocant nuptie quas  
de<sup>9</sup> pī fecit filio suo qn naturā humanā co  
pulauit diuine in vno supposito. q celebra  
te sunt in vtero reginali. de q pcessit xps tā  
q3 spūsus de thalamo suo. Et ex his nup  
tias pcesserūt alie. sc3 pūctio xpi cū eccla  
sialiū. que celebrant pūctio vsq ad cōsu  
D 4